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ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО 

Февруарска сесија 

Резултати од полагањето на втор колоквиум и испит по предметот Наследно право на 

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ КИЧЕВО и дисперзирани студии во Битола и Струга  кај  Доц д-р 

СВЕТЛАНА ВЕЉАНОВСКА  

 

Р.бр. Број на досие (индекс) Поени според ЕКТС 

 Кичево  

 2 колоквиум  

1 760 35  

 испит  

1 08 62 

2 411 41консултаци 

3 733 51 

4 788 10 

 Струга  

1 109/С консултации 

2 112С 0 

3 196/С 55 

4 220/С 77 

5 223/С 41 

консултации 

6 227/С консултации 

7 237/С 51 

8 274/С консултации 

9 291/С 07 

10 396/С 57 



 

11 397/С 52 

 Битола  

 испит  

1 365/Б 51 

2 489/Б 10 

3 588/Б 45 (консултации) 

4 609/Б 51 

5 626/Б 51 

6 691/Б 57 

7 731/Б 61 

8 1025/Б 35 

9 1035/Б 27 

10 1062/Б 0 

 2 колоквиум  

1 524/Б 23 

2 687/Б 24 

3 696/Б 12,5 

4 1010/Б 26 

5 1094/Б 27 

6 1154/Б 31 

 

 

 

    Кичево                                                                                            Предметен професор: 

14.02.2017                                                                                   Доц. Д-р Светлана Вељановска 


